COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 024/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de

Licitação, designada pela Portaria nº 009/2018, torna público e para conhecimento dos

licitantes que, em sessão pública realizada em 22/11/2018, após o exame das

propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no

Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (700 UNIDADES MEDIDOR ELETRÔNICO DE ENERGIA ATIVA

KWH, 2 ELEMENTOS, 3 FIOS, 120V, 15/120A CÓDIGO COCEL 5156):

DOWERTECH DA AMAZÔNIA INDÚSTRIA DE INSTRUMENTOS ELETRÔNICOS

LTDA com o valor unitário de R$ 122,50, totalizando R$ 85.750,00

Para o item de Nº 2 (200 UNIDADES MEDIDOR ELETRÔNICO DE ENERGIA ATIVA

KWH, 3 ELEMENTOS, 4 FIOS, 120V, 15/100A CÓDIGO COCEL 5166):

DOWERTECH DA AMAZÔNIA INDÚSTRIA DE INSTRUMENTOS ELETRÔNICOS

LTDA com o valor unitário de R$ 123,00, totalizando R$ 24.600,00

Para o item de Nº 3 (200 UNIDADES MEDIDOR ELETRÔNICO DE ENERGIA ATIVA,

TARIFA BRANCA, 1 ELEMENTO, 2 FIOS, 120V, 15(100)A, 60 HZ CÓDIGO COCEL

5162):

REVOGADO

Para o item de Nº 4 (250 UNIDADES MEDIDOR ELETRÔNICO DE ENERGIA ATIVA E

REATIVA, TARIFA BRANCA, 2 ELEMENTOS, 3 FIOS, 120 V, 15(120) A, 60 HZ  CÓDIGO

COCEL 5164):

REVOGADO

Para o item de Nº 5 (250 UNIDADES MEDIDOR ELETRÔNICO DE ENERGIA ATIVA E

REATIVA, TARIFA BRANCA, 3 ELEMENTOS, 4 FIOS, 120V, 15(120)A, 60 HZ CÓDIGO

COCEL 5163):

REVOGADO

Para o item de Nº 6 (30 UNIDADES ELETRÔNICO PARA MEDIÇÃO DE ENERGIA ATIVA

E REATIVA E DEMANDA HOROSSAZONAL, 3 ELEMENTOS, 3 FASES, 4 FIOS, 120V A

240V, 2,5/10 OU 2,5/20A, CLASSE 0,2 CÓDIGO COCEL 5173):

BELVER COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI com o valor unitário de R$ 1.200,00,

totalizando R$ 36.000,00

Campo Largo, 22 de novembro de 2018.

ANA LAURA LAGNER

     AGENTE DE LICITAÇÃO